掲示期間2.19-2.28

新潟市公告第73号

開発行為に関する工事完了公告について

　都市計画法（昭和43年法律第 100号） 第36条第3項の規定に基づき、開発行為に

関する工事が完了した旨を、次のとおり公告します。

  平成31年2月19日

新潟市長　　　中　原　　八　一

許可番号
　　　平成29年 8月 3日　新西建G第17406号の2（当初）
　　　平成30年 4月 3日　新西建G第17406号の7（変更）

　開発区域または工区
　に含まれる
　地域の名称

      新潟市西区上新栄町三丁目5827番41  外8筆

検査済証番号       平成30年5月1日  新西建G第17406号の9

　許可を受けた者の

　住所及び氏名

　　　新潟市西区上新栄町三丁目4番77号

        社会福祉法人　けやき福祉会

          理事長　会田　きよみ